dectuBanb Bcepoccuiickoro M3KybTYPHO-CMOPTUBHOTO KOMMaekca «I0TOB K Tpyay U o6opoHe» (TO) cpeaun cemMelHbiX KOMaHg

®.1N.0

YepHsbiwes Bnagucnas ViBaHOBWY
3nbopos Makcum AMuUtpresuy
MonetaeB Unbsa Anekceesuny
XpaHoB OMuTpuii Fpuropbesny
MuckyHoB 3axap Wnbny
lpnueHko Erop Muxaiinosuy

Konblnos Muxaun Anekceesuy
Cokonos Makcum Onerosuy
CTpenbHMKOB ApTem BuKTOpoBMY
KotykoB ®epnop Anekceesuny

25 maprta 2022r.

Mon

My cKoi
My cKoi
My»KcKoi
My»KcKoi
My»KcKoi
My»KcKoi

My>cKoi
My>cKoi
My>cKoi
My»KcKoit

[Jata
poXaeHus

12.04.2011
21.01.2011
13.10.2011
16.01.2013
05.04.2012
18.03.2010

26.06.2011
28.03.2011
09.02.2013
05.04.2011

MpoTtokon nuuyHoro nepseHctBa Il m Il ctyneH (Manbyuku)
r.ivneuk
MoararveaHve  MogHuMaHvie
MpbPKOK B A4JIMHY C
3 BUCA Ha TyNnoBuLLa 13
KomaHga MecTa TO/TYKOM .
BbICOKOM MONOXEHWS Nexa
[AByMS Horamm
nepeknaguHe Ha CruHe
NeB-TONCTOBCKMIA MYHULMMA/IbHbIA paiioH 160 60 10 62 47 62
r.Eney, 170 49 7 60 54 64
r.Jluneuk (Cokon) 130 25 3 40 43 60
YCMaHCKUIA MyHULUNaNbHbIA panoH 135 30 3 40 33 41
KpacHWHCKMIA MyHMLMNaNbHbIA paiioH 170 63 3 40 29 30
Tep6yHCKMIA MyHMLMNANbHBIA parioH 170 49 1 7 35 36
r.Jinneuk (Mnams) 160 60 5 60 42 60
I3mankoBcKuiA MyHUUMNANbHbIA paioH 175 65 8 61 55 68
[OGPUHCKUIA MyHULMNANBHLLL3aA0H 145 44 1 10 28 27
3aJOHCKMI MyHULMNaNbHbIA paioo™.. 145 44 1 10 28 27

rn.Cyabsi COpeBHOBaHUIA CenueaHos O.H.

HaknoH Briepes
113 MOMOKEHMS

CToA C
NnpAMbIMU

15

e 0w b

~ o1 N ©

66
32
32
44
19
15

60
25
44
49

Cymma

bannoB

250
205
157
155
152
107

240
219
125
130

Mecto

o g A W N



®.1.0

Monosa Cothbs BsuecnaBoBHa
Ko63eBa YnbsiHa CepreeBHa
depaaHuHa MNonvHa KoHCTaHTMHOBHA
KasepuHa 3narta CepreeBHa
JNnBeHueBa Buktopus CepreesHa
Mopo3oBa Bukropus ButanbeBHa

PoavoHoBa Mapusi BUKTOpOBHa

decTnBanb BcepoccUinckoro M3KyNbTYpHO-CNOPTUBHOTO KOMNnekca «F0TOB KTpyay u o6opoHe» ((TO) cpeamn cemeliHbiX KOMaH[

NMpoTtokon nuuyHoro nepseHctBa Il nlll ctyneH (feBOYKM)
25 mapra 2022r. r.inneuk
MNogHumaHve HaknoH
Tynosuwia u3 Bnepeg n3
NoNoXKeHnsa NonoXXeHnsa

MpbKOK B CrnéaHue n
[ONUHY C MecTa  pasrubaHue pyk
TONYKOM ABYMS  BYyMope nexa

nexa Ha cnviHe cTosi €
Horamu Ha nony
(konuyecTBO npsmbIMU
Mon Aara Bospactha KomaHpa P b P b P b

POKACHUA A GTyMeHs Jit e3. bann e3. ann es. ann Pes. Bann
XeHckuii  07.01.2010 hi Nuneuknii MyHUUMNANbHbIA paioH 200 75 10 43 38 55 18 62
YXeHckuii 13.02.2012 " CTaHOBNSAHCKUIA MYHWULMNANbHBIA paiioH 155 61 20 63 44 64 7 45
YKeHckunii 20.09.2009 in BonoBcknit MyHMUMNanbHbIA panoH 185 67 15 60 33 45 14 60
YKeHcKuin 03.02.2013 " Eneuknii MyHUUMNANbHbIA paioH 143 52 20 63 30 46 9 52
YeHcknit 13.03.2011 in LoNropyKoBCKuiA MyHULMNANbHBIA paiioH 160 54 13 61 33 45 4 25
YKeHckuii 11.04.2012 " NlebegsHCKNIA MyHMLMNANbHbLIA paiioH 170 67 3 10 35 57 6 42
XeHcknii  31.08.2011 7 XneBeHCKyjlw yHU u,vlnanbl7le,q"a|7|0H 138 47 10 48 27 40 10 56

rn. Cyabs cCOpeBHOBaHW CenueaHos HO.H.

*neukQJI"6fiacTH
pasBuTus
<MOHWTOpUHra
AN3NYECKON KYNbTypbl,
n cnoprta»

~ol[ ypn K

Cymma
6anoB

Bann

235
233
232
213
185
176

191

MecTto

Pe3ynbTart

o g1 A W N



®.1.0.

®epnaHVH KoHCTaHTUH AMuUTpreBny
NneeHueB Ceprein Cepreesuy
3nbopos Amutpuii Bnagnmmposuy
YepHbiwes VBaH Bukroposuy
Ko63eB Ceprein EBreHbeBu4
BbluyTknMH Cepreii BukTopoBuy
MuckyHoB Unba Uropesuy

)XpaHoB 'puropwii BaneHTnHOBMY
KaeepuH Cepreli Bnagummposuy
Mopo3oB Butanuii Banepbesuy
Mauwyk Bagum BanepbeBuy
MonetaeB Anekcein AnekcaHgpoBuy

Konbinos Anekcein AHapeeBny
CTpensHuKoB BukTop EBreHbesny
Cokonos Oner Bnagumunposuy
PoamoHos BukTtop HOpbeBuy
KoTykoB Anekceii AHapeeBny

decTnBanb Becepoccniickoro pU3KynbTypHO-CNOPTUBHOTO KOMMeKca «[0TOB K Tpyay n o6opoHe» (TTO) cpean ceMeliHbIX KOMaH[

MpoTtokon nuuyHoro nepseHctsa VI u VI cTyneHn (MyXUYnHbl)

25 mapTa 2022r.

Mon

My»kckoi
My»Kckoi
My»Kckoi
My>xcKoi
My>xcKoi
My»Kckoi
My»Kckoi
My»Kckoi
My»Kckoi
My»Kckoi
My>xcKoi
My»Kckoi

My»Kckoi
My»Kckoi
My»Kckoi
My»KcKoi
My>KcKoi

[Jara

DOKAEHA KomaHga

20.09.1984
14.03.1987
14.12.1984
17.03.1986
09.05.1986
17.01.1993
14.01.1989
19.12.1984
06.12.1983
20.04.1991
27.04.1995
18.01.1990

BonoBckuiA MyHULUMNANbHbIA paioH
LlonropyKoBCKUiA MyHUUMNANbHbIA paioH
r.Enew

CTaHOBAAHCKMIA MyHULUMNANbHBIA paiioH
Jivneuknii MyHMUMNaNbHbIA paioH
KpacHUHCKMIA MyHUUMNANbHbIA paiioH
YCMaHCKMIn MyHULMMa/IbHbIA paiioH
Eneuknii MyHULUMNabHbLIA paiioH
NebegsHCKNA MyHULUMNANbHBIA painoH
TepOYHCKMIA MyHULMNAbHbIA paiioH
r.Jnneuk (Cokon)

10.10.1976
30.07.1988
28.09.1984
19.08.1979
05.04.1981

r.Jnneuk (Mnams)

LO6PUHCKUIA MyHMUUMNANbHBIA paioH
3MankoBCKUIA MyHULIMNANbHbIA paiioH
XNEBEHCKNIA MyHULMNAbHbIA paiioH
3a[JOHCKMIA MyHMUMNANbHBIA paiioH

JleB-TONCTOBCKMIA MyHULMNANbHBIA paioH

rn.cyabsa COpeBHOBaHI/IVI
6Go/pKp,
bneyko/o6nactn
«LleHTp pa3sBuTus

1 MOHUTOPUHTa
(hM3NYECKON Kynblypbl
ncnopra»

cr

MnaBaHne 50 m

Pes.

00:30.88
00:46.30
00:42.17
00:39.30
00:58.55
00:42.40
00:56.34
00:50.31
00:38.92
00:45.10
00:44.99
00:43.96

00:48.10
00:45.00
00:45.10
00:00.00
00:41.00

Bannn
100
69
73
77
60
68
55
65
78
67
66
69

71
68
70

76

Ctpenbba u3

r.inneyk

MogHnmaHune

MoararmeaHue 13

TyNoBULLA 13

NonoXXeHnsa

3/1eKTPOHHONO  BMCA Ha BbICOKOM EXKa HAL ChMHE
opyXms nepeknagmHe (KONMUECTBO pas
3a 1 MUHyTY)
Pes. Bann  Pes. bann Pes.  bBann

36 67 16 63 50 66

32 62 8 49 40 60

22 33 17 64 40 60

18 25 15 62 34 49

20 29 14 62 30 41

25 40 7 25 42 53

15 12 26 68 40 57

30 14 10 60 46 63

17 20 6 40 22 21

7 0 5 25 35 47

11 0 5 16 34 36

15 12 3 14 39 55

36 67 16 64 40 64

8 0 3 14 29 33

25 40 10 60 36 53

37 69 8 53 21 23

22 42 14 63 45 65

CenueaHoB HO.H.

HaknoH Bnepes
13 MONOXEHUA

cTOS C
npsMbIMA
HOramm Ha

TMMHACTUYeCKO
Pes. bann

20 82

17 74

16 72

10 60

15 70

10 50

5 40

2 25

11 62

20 79

14 62

1 15

13 70

11 60

13 66

11 64

20 87

Cymma
6annos

378
314
302
273
262
236
232
227
221
218
180
165

336
175
289
209
333

MecTto
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depsHnMHa MapuHa MaxapoBHa
BbluyTKnHa EkatepuHa MropesHa
Maluyk TaTbiHa BnagumMunpoBHa
MuckyHoBa Hapexaa BrukTopoBHa
Ko63eBa Hagexpaa AnekcaHapoBHa
YepHsbiwesa Onbra HUKonaesHa
XXpaHoBa MapuHa CepreeBHa
KaBepuHa /1to60Bb AnekcaHapoBHa
Mopo3oBa TatbsiHa BanepbeBHa
3nboposa AnnHa BnagnmmpoBHa
NinseHuesa [nHa BanepbeBHa
MNonetaesa tOnusa AHgpeeBHa

Konblnosa TatbsiHa AnekcaHApOBHa
CtpenbHukoBa TaTbsiHa HOpbeBHa
Cokonosa Hatanbsi HukonaesHa
PoavoHoBa Hatanbs CepreeBHa

decTuBanb Bcepoccuiickoro 3Ky nbTypHO-CMOPTUBHOIO KOMNeKca «F0TOB K TpyAy n o6opoHe» (TTO) cpean ceMeliHbiX KOMaHA

25 maprta 2022r.

Mon

YKeHckuii
YKeHckui
YKeHckui
YKeHckuin
YKeHckuin
YKeHckui
YKeHckui
YKeHckui
YKeHckuia
YKeHckuia
YKeHckui
YKeHckui

YKeHckuii
YKeHckuia
YKeHckuia
YKeHckui

[Jara
poXaeHus

29.10.1985
07.08.1990
26.10.1987
16.09.1985
23.03.1985
01.01.1986
28.09.1992
01.03.1989
06.02.1990
11.10.1988
26.02.1985
12.08.1992

14.07.1979
30.07.1988
07.04.1989
02.03.1983

MpoTtokon nuyHoro nepseHcTtsa VI u VIII ctyneHun

KomaHaa

BONOBCKMI MyHULMNANbHBIVA paiioH
JIMNeuKnin MyHUUMNanbHbIA paioH
Tep6yHCKUIA MyHULMMNANbHBIA paiioH
KpacHUHCKMIA MyHULUMNANbHbIA painoH
CTaHOBNAAHCKUIA MyHULUMNANbHbIA painoH
JleB-TONCTOBCKNIA MyHULMNANbHBIVA palioH
YCMaHCKUIA MyHUUMNaNbHbIA painoH
Eneukunii MyHUUMNanbHbIA painoH
NlebeAsHCKMIF MyHMUMNANbHbLIA paioH
r.Eney

LlonropyKoBCKuiA MyHMLUMNANbHbIA painoH
r.Jinneuk (Cokon)

r.Jnneuk (Mnams)

LOGPMHCKMIA MyHMUMNANbHLIA painoH
M3MankoBCcKuiA MyHMLMNANbHbLIA paioH
XNeBeHCKWiA MyHMLUMNabHbIA panoH

rn. Cyabst copeBHOBaHHﬁ"\

MnaBaHne 50 m

Pes.

00:40.00
01:04.14
00:42.71
01:40.93
01:20.12
01:10.43
00:59.74
01:01.83
01:04.69
01:01.99
00:00.00
01:05.90

01:02.22
01:31.68
01:18.42
00:00.00

3 Y'ol//

I** 11

Bannn
82
60
76
19
42
59
60
61
60
61

0
48

66
23
40

(KeHWnHbI)

Ctpensba n3

3N1EKTPOHHOTO
opyxus
Pes. Bann

30 60

17 20

26 43

20 29

5 0

3 0

24 37

20 29

9 0

2 0

24 37

9 0

23 45

7 0

29 55

20 29

r.inneyk
MogHnumaHve  HaknoH Bnepen
CrnbaHue n TYNOBULLA U3 W3 NOMOXEHUA
pasrmbaHvie NOIOXKEHNS cTofi C
PyK Bynope  fexa Ha CrvHe npAMbIMUY
nexa Ha nony  (KonmyectBo pas Horamu Ha
3a 1 MUHYTY)  TMMHAaCcTUYecKo
Pes. bann  Pes. Bann Pes. bann
35 72 44 70 17 64
25 64 56 78 25 76
8 42 46 68 20 65
23 66 31 61 20 68
20 64 42 68 18 65
16 62 24 48 18 65
2 0 39 61 22 65
3 11 29 52 21 66
16 61 16 19 18 63
0 0 36 61 22 68
10 55 14 19 18 65
0 0 20 17 18 62
16 63 45 74 24 86
3 11 14 15 15 61
0 0 17 21 17 62
10 55 31 61 22 73

CenueaHoB HO.H.

348
298
294
243
239
234
223
219
203
190
176
127

334
110
178
218
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IHe3annos AnekcaHap

YepHbiwes BukTop HukutoBmy
deasHuH iMnTpwnii Teopruesny
degsaHnH BukTop Muxaiinosuy
CknagaHiok Bnagumup Hukonaesmy
KokopeB AHapeii AHaTONbeBUY
Mopo3os Banepuii BUKTopoBuy

Pocnosey, Mropb Metposuy

Mon

Myxckol
My>KCKOWA
Myxckol
Myxckoi
Myxckol
My>KCKOWA
Myxckol

My>kckoli

decTuBa/b Bcepoccniickoro quakynbTypHO-CNOPTUBHOTO KoMrnekca «[0ToB K TpyAy v 060poHe» (TTO) cpeau ceMeiiHbIX KoMaHz,

MpoTokon nu4Horo nepeeHcTBa IX 1 X cTyneHn ( My>UnHbI)

25 mapra 2022r.

Ta BospactHas
po»ﬂgeﬁvm CTsl'IeHb Kowarpa
15.08.1960 X Eneukunit MyHWUMNanbHbIi paioH
04.02.1960 X NeB-TONCTOBCKMUI MYHWLMNANbHbIV panoH
01.04.1959 X BONOBCKMIA MyHULMNAbHBIN pPaiioH
10.05.1963 IX KpacHUHCKWI MyHWLMNaNbHbIV paiioH
10.05.1964 IX r.Eney
02.11.1965 IX r.Jivneuk (Cokon)
16.07.1968 IX NebeaaHckunii MyHULMNaNbHbBIA palioH
30.11.1966 IX r.Juneuk (Mnams)

rn. Cyabst COPEBHOBaHUiA

MnasaHre 50 m

Pes.

00:50.72
01:16.75
01:16.14
00:52.84

7yN' -a 00:40.98

MnasaHvie 25 m

Bannn  Pes.

80
54
55
71

~>400

00:24.53
00:21.44
00:20.55

r.Jinneuk
CrvGanve v MogHviaHve HaknoH Briepef,
CrnbaHue 1 TYNoBMLLA 13 13 NOMOXEHNS
pasrubaHue pyK B
pasrmbaHme pyk HODE O MO/OXEHNs iexa  €Tos € NPAMbIMM
BYrope fexa Ha ynop Ha CrviHe Horamm Ha
TUMHACTUYECKYH0 o
nony (KONMMYECTBO pas  TMMHACTUYECKOW
CKambto
3a 1 MUHYTY) CKaMbe
Bann  Pes. Bamn Pes. Bann Pes. Bamn Pes. Bamn
100 49 89 37 71 12 88
100 30 70 23 61 18 100
100 30 70 15 46 15 100
26 64 30 63 17 95
28 65 30 63 6 62
15 51 29 62 1 73
4 4 15 27 5 52
40 72 36 67 1 73

CenunsaHos O.H.

Cymma

6anios

348
331
316
302
244
241
154

312

Mecro

~Nw o~ w N



®decTnBa/b BCepoceMiickoro 3Ky nbTypHO-CNOPTUBHOTO KOMIfeKca «0TOB K TpyAy v 060poHe» (TTO) cpeam cemeliHbiX KOMaH

MpoToKoN NNYHOro nepeeHcTBa IX M X CTyNEHU (XKEHLLMH)

25 mapra 2022r. r./inneuk
CrbaHvie n HaknoH Bnepes 13
as(;;vgi%e MK 5 pasrmbaHvie pyk B TloAH/MHIE TYOBALLA HOﬂO)KEHMHpC?'gﬂ c
MnasaHve 50 m Mnesarme 25m P P! yrnope o Vi3 MIONOMEHIA NEXA 1A NPAMbIMK HOrammn Ha Cymma Mecro
yrope nexa Ha CrHe (KOMMYeCTBO pas . 6annos
TMMHACTUHECKYHO TMMHACTUYECKOV
rony CKambto 3a 1 makyTy) cKambe
[ara BospacTHas
ono Mon poXaeHs CTyneHb Komanaa Pesynbtar  Bann Pesynbta Bann  Pesynbta Bamn PesynbTar Bann Pesynbtar  Bamn
CepsikoBa EneHa MetposHa XeHckuii 16.12.1963 IX Nnneukvii MyHULMNANbHbIV paioH 01:13.69 66 11 62 38 75 22 100 303 1
TapacoBa lanunHa BnagumupoBHa — XKeHckuidi 18.09.1959 X [loNropyKOBCKWUIA MyHULMNANbHbIV pavioH 00:35.25 100 10 6i 11 52 11 70 283 2
LemunpaoBa NMiogmuna AnekceeBHa — XKeHckuii  17.02.1958 X TepOyHCKMA MyHULMNabHBIN PaiioH 00:00.00 0 3 25 15 61 23 100 186 3
)XpaHoBa lannHa BacuibeBHa XXeHckuii  30.10.1959 X YCcMaHCKuiA MyHULMNabHbIA paiioH 00:39.94 98 2 16 1 4 6 60 178 4
[JpomaHoBa TaTbAHa bopucosHa XeHckuit  13.04.1963 IX CTaHOBNAHCKUI MyHULMNANbHBIA paiioH 00:00.00 0 5 46 2 6 0 20 72 5
LLimatko EneHa AnekceeBHa XeHckuiA 31.12.1961 X M3mMankoBCKuiA MyHMUMNanbHbIi pa g™y °rp _’T‘_OQL‘l&l.l.- 93 8 60 18 62 16 89 304
rn. Cyaba copeBHOBaHMML// Uj<1\;// CenunaHos H0.H.
3TnYpassutusa

1 MOHUTOPUHIa
(U3NYECKOI KyNbTypbI >
n cnopra»



decTmBasib Bcepoccniickoro nskybTypHO-CNOPTUBHOIO KOMIieKca
«lfotoB KTpyay v o6opoHe» (IMO) cpean cemMeiHbIX KOMaHA

MPOTOKOJ1 3CTA®ETHLI MO

25 maprta 2022r.

MecTto
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KomaHpaa
CTaHOBNAHCKMIA MYHULMNANbHbIA palioH
Nle6egsSHCKU MyHUUWNANbHbIA paioH
Jinneyknin MyHmynnanbHbln paioH
KpacHMHCKMIA MyHULMNANbHbIA panoH
Eneukmin MmyHuumnnanbHblii panoH
BONOBCKMIA MyHULMNANbHBIA panoH
LONropyKoBCKMn MyHMUMUNaNbHbIA paiioH
YCMaHCKUIA MyHUUMNaNbHbIA paliioH
r.Jiuneuk (Cokon)
TepbyHCKUA MyHMUUNANbHbLIA paoH
r.Eney
NeB-TONCTOBCKUI MYHULMUNANbHbLIA panoH
T
r.inneuk (Mnamsa)
M3mMankoBCKU MyHULMNANbHbIA paioH
XNeBeHCKU MyHULUMNanbHbIN paoH
3aOHCKUI MYyHULMUNANbHbLIA paioH
LOOGPUHCKNIA MyHUUMNANbHBIA panoH

{von
[N1.CyAbs COPEBHOBAHUM VoL

'mmsmm k‘ m'

Yous/MeC0ii kynbTypb, A < ?/
1 cnopra>,

r.Jliuneuk

CyMMapHbI penTUHr
0:41:02
0:41:48
0:43:32
0:46:07
0:53:42
0:55:29
0:58:11
0:59:34
1:01:51
1:02:28
1:10:33
1:24.06

0:41:56
1:01:23
0:51:12
1:02:37
1:12:09

CennBaHoB HO.H.



dectnBasib Bcepoccmninckoro 3Ky IbTYPHO-CMOPTMBHOIO KOMI/IeKca
«lfoTtoB KTpyay v o6opoHe» (IMO) cpean ceMeirHbIX KOMaHA

MPOTOKOJ/1 KOMAHAHOIO 3AYETA

25 mapTta 2022r. r.Jinneyk
MecTo KomaHpa CyMMapHbIin PenTUHT

1 BOMOBCKMIA MYyHULMUMNANbHBIA palioH 1274
2 NeB-TONCTOBCKUIA MYyHULMUNANbHbIA paioH 1088
3 NInneyknini MyHMLMNanbHbIA panioH 1072
4 Eneukmin myHuumnanbHblii panoH 1001
5 [ONTOPYKOBCKUA MYyHULUNANbHbLIA panoH 958
6 r.Eney, 941
7 KpacHUHCKUIA MyHUUMNanbHbIA paioH 929
8 YCMaHCKUA MYHULMUMNANbHbLIA painoH 829
9 CTaHOB/MIAHCKMIA MyHULMNANbHBIA panoH 806
10 TepOYHCKMIA MyHULUNANbHbIA panoH 767
11 Ne6eAsSHCKUIA MyHULUNANbHbI/A paiioH 751
12 r..linneuk (Cokon) 690

r.inneuk (Mnamsa) 1222

M3MankoBCKMIA MyHULUNANbHbIA panoH 990

XNeBeHCKU MyHMUMNaNbHbIN panoH 618

3aJOHCKUI MyHULMNANbHbIA panoH 470

Lo6puHCKUA MmyHuumnnags™*~tpay.» 410

rN.cyaba COpPeEBHOBaHUN CenuneaHos HO.H.



